
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017г. №87/3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 02.11. 
2016г. №77/1 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский 

сельсовет» Черемисиновского района Курской области»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10. 2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Курской области, в целях 
определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном 
образовании «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, установления основ формирования 
доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным 
долгом, Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 02.11. 2016г. №77/1«Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области» следующие изменения:

1. – в статье 27 части 2:

а) в пункте 1 после слов «бюджетную политику» добавить слова «, налоговую политику и таможенно-тарифную политику»

б) в пункте 2 после слов «налоговой политики» добавить слова «и таможенно-тарифной политики Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского 
района в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района Ю.М.Рябцев


